Curiis, Herenkein, Isenhein, Osthein, Merkenshein et J Reters-
hein nobis per dictum dominum nostrum Regem quo, ad omne
ius quod dictis liberis suis, in aduocaciis didarum villarum et

Curiarum Stiiris collectis Seruiciis personalibus vel j realibus,
hominibus, Incolis, vel advenis habitatoribus dictarum villarum et

curiarum, vel colonis nunc aut processu temporis in futurum, quo-
cunque intervallo temporis auf decursu, iure seu consue- [ tudine

hospitandi, in villis et curiis predictis, et quo ad omne ius seu

consuetudinem, dictis suis liberis ipsorum ve heredibus, nunc vel

inposterum in villis et curiis vel hominibus dictarum vil | larum,
et curiarum, Incolis vel advenis et ibidem nunc morantibus vel

inposterum moraturis conpetens, quouis modo sollempniter tradita
et assignata et in nos noslrumque monasterium | nostrosque
successores translata in perpetuum habenda et tenenda libere et
absolute, cum sollempnitate debita et consueta predictas Curias

oppidum et possessiones Lucernenses j cum curtibus prefatis ac

aliis quibuscunque ipsis pertinentibus et annexis et hominibus cum
iuribus patronatus ecclesiarum et prebendarum cum iurisdictionibus,
Rannis Officiis, quibuscunque | cum aduocacia plena intus et
extra monasterii Lucernensis, et cum omni honore et districtu,
cum Nemoribus Siluis Terris, cultis et incultis pratis pascuis,
pisca | riis molendinis, vus, et lnviis, aqueductibus, cum omni
iure instituendi, destituendi, locandi, omnia et singula officia
concedendi, aquis, aquarumque decursibus et generaliter | cum
dictarum curiarum possessionum pertinenciis et appendiciis tam

corporalibus quam incorporalibus vniuersis quocunque nomine

21«
Lssiliensis que Nos «b ipso recepisse inlegrgliter ^ et in euiden-

teru vtiiitstem Nonssterii nostri, videlicet in exonerstionem debi-
torum grsuium eiusdem quibus spud iudeos in Lerne el in Lin-
siekskein vsure grsue», et dsmpns intollersbilis in ob» ^ stsgiis
obsidum seereuerunt, et in sbsoiutionem possessionem nostri mo-
nssterii personi» diuersis per nos et per nostro» predecessore» le-
gitime obiigstsrum tore eonuerss «cripti» presentibus reeognoseimus

et publice protitemur. IZt reeepts nickiiominus sb ipso domino

nostro Lege, dietorum liberorum suorum nomine reeompen«s vtiii
et suttìeienti, nobis et nostro Nonssterio, in redditibus et pro-
uentidus snnu- ^ is longe vtiliori, Ouriis et possessionibus ipssrum-

que pertineneiis omnibus et singulis suprsdictis videlicet villis et

Ouriis, LerenKein, IseriKein, OstKein, NerKensKein et ^ Leters-
Kein nobis per dictum dominum nostrum Legem quo, sd omue
ius quod dictis liberis suis, in sduoesciis dietsrum viiisrum et